
 

 
 
Stockholm, 15 jan 2009 
 
 
Den 15 januari introduceras ett nytt modemärke för svenska kvinnor – ”Heart of 
Lovikka”. Då ställer Sofia Hagelin ut sin första kollektion på Formex. Sofia, som 
startade resesajten Resfeber för tio år sedan, har blivit utvald att, som en av 
tolv formgivare, ställa ut i avdelningen "Young designers" på Formex.  
 
”Min mormor Märta Holma är från byn Lovikka, som kanske är mest känd för de vackra 
Lovikkavantarna som har stickats där i mer än 100 år. Det är minnet av min mormor, det 
vackra handarbetet i Lovikka och den fantastiska naturen där uppe som inspirerat mig 
att starta Heart of Lovikka,” säjer Sofia Hagelin.  
 
Heart of Lovikka gör vackra plagg för starka kvinnor, designade i Sverige. Kollektionen 
utstrålar stil, ursprung och kvalitet. Man känner igen det vackra broderade mönstret och 
flätan från vanten, men här i ny färgskala och modernt snitt i mycket hög 
merinoullkvalitet. Varje plagg är sofistikerat och feminint för att få kvinnor att känna sig 
snyggare än de någonsin gjort. Allt i de fina basfärgerna som finns i naturen: vitt, 
mörkgrått, svart och brunt.  
 
I kollektionen ingår en kort kofta, en lång kofta/jacka, en topp, en tröja, en klänning, en 
kjol och en väst. Det finns också accessoarer: vantar, halsdukar, mössor, armband, 
stickat brett skärp, benvärmare och armvärmare. Det finns både klassiska, riktigt tjocka 
vackra Lovikka vantar liknande originalet, men också en tunnare variant som är Sofias 
nytolkning av Lovikkavanten. 
 
I en tid när modet ofta präglas av snabbhet och kvantitet vill Heart of Lovikka verka för 
ett mer hållbart mode i lägre tempo med tid för eftertanke.  
 
”- Heart of Lovikka vurmar för mer välarbetade och högkvalitativa plagg som har ett 
ursprung och en historia att berätta, som känns äkta och personliga och som man vill 
bära i flera år,” säjer Sofia Hagelin. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Sofia Hagelin   
 
0708-877695 
sofia@heartoflovikka.se 
www.heartoflovikka.se 
 
För högupplösta pressbilder, vänligen besök:  
http://www.heartoflovikka.se/download/pressbilder/ 
 
 



 
 
Bakgrundsinformation  
 
Om Sofia Hagelin 
 
Sofia Hagelin är född i Stockholm och har bott på flera platser under sin uppväxt, bland annat Ljungby, 
Vimmerby, Amsterdam och Frankfurt. 1995 tog hon civilekonomexamen från Handelshögskolan i 
Stockholm. Ett par år senare startade hon Resfeber, som hon har jobbat med fram till i fjol och som 
idag är Skandinaviens femte största researrangör efter Ving, Fritidsresor, Kuoni och Sol-resor. 
 
Sofia har man och tre små barn (1, 3 och 5 år), så det är full fart hemma. De bor i ett hus strax norr om 
Stockholm. Äldsta dottern Märta är döpt efter mormor som är född i Lovikka. 
 
Kreativitet och skapande har alltid varit en stor del av Sofias liv. Hon sjunger i en jazzorkester, där 
hennes man också spelar saxofon. Hon skapar keramik i hennes mammas atelje, och har pysslat med 
både pärlor och sömnadsprojekt på fritiden. Att det skulle bli modebranschen känns som ett naturligt 
steg, där Sofia kan få utlopp både för sin kreativitet och sitt affärssinne. 
 
Till Kangos, 2 mil från Lovikka, återvänder hon varje år sedan barnsben och likadant till sitt fritidshus i 
Hälsingland.  
 
”- Det är något alldeles visst med Norrland. Det är där jag samlar kraft och inspiration. Flera av mina 
allra närmaste vänner kommer också norrifrån, ” säjer Sofia. 
 
När Sofia var mammaledig med sitt tredje barn funderade hon mycket på vad som skulle bli hennes 
nästa steg. Hon ville gärna starta eget igen, och helst göra något som var lite mer kreativt. 
 
”- Jag är uppvuxen med Lovikkavantar på händerna och har alltid beundrat det vackra hantverket. Så 
plötsligt en dag i påskas i fjol när jag stod på längdskidorna i Akkavaara (nära Lovikka) så kom idén till 
mig: att skapa ett nytt modemärke med inspiration av Lovikkas handarbetstradition. Då fick jag bråttom 
hem för att börja skissa på idén. 
 
 



Om Heart of Lovikka 
 
Sofias mormor Märta och hennes syster Elsa är född och uppväxt i byn Lovikka, norr om polcirkeln i 
nordligaste Sverige. De stickade Lovikkavantar till Sofia under hennes uppväxt. Det är arvet från 
mormor Märta och Elsa, det vackra hantverket från Lovikka och den fantastiska naturen där uppe som 
gett Sofia inspirationen till att starta Heart of Lovikka.  
 
Heart of Lovikka gör vackra plagg som utstrålar stil, ursprung och kvalitet. Baserat på Lovikkas fina 
handarbetstradition har Heart of Lovikka tagit fram en hel kollektion stickade kläder i mycket hög 
ullkvalitet i en klassisk, tidlös stil med vackra Lovikkadetaljer. Man känner igen det broderade 
Lovikkamönstret och flätan med tofs från det traditionella hantverket, men här i ny tappning och 
färgskala. Den karga naturen och ljuset i Norrbotten har inspirerat till färgsättningen. Hela kollektionen 
går i basfärgerna vitt, mörkgrått, svart och brunt. Lovikkabrodyren är ganska diskret och går ton-i-ton 
med plaggets färg. 
 
Kollektionen är skapad för den moderna, kvalitetsmedvetna kvinnan som intresserar sig för kläder och 
design.  
 
I första kollektionen ingår klänning, koftor, kjol, tröjor, vantar, halsdukar, mössor, armband, 
benvärmare, armvärmare och skärp. Här finns också en nytolkning av Lovikkavanten, en lite nättare 
tumvante med tydliga drag av originalet. Allt är i finaste merinoull kvalitet.  
 
Kollektionen lanseras nu på Formex den 15 januari inför säsongen hösten/vintern 2009-2010 och 
kommer att säljas i modebutiker, inredningsbutiker, livsstilsbutiker i och runt storstäderna i 
Skandinavien. På sikt planeras expansion till flera marknader i Europa, Japan och USA. 


